

## GRUPO INTERDISCIPLINARIO DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO. P R E S E N T E:

El suscrito Licenciado **OMAR ENRIQUE CERVANTES RIVERA**, con el carácter de Secretario General del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, y Titular del Área Coordinadora de Archivos del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, con fundamento en los artículos 22 de la Ley de Archivos del Estado de Jalisco y sus Municipios, se les convoca a la segunda reunión del **GRUPO INTERDISCIPLINARIO DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO**, que se celebrará a las **14:00 catorce** horas del día **31 treinta y uno de enero del año 2022 dos mil veintidós,** en la Sala de Cabildo ubicada en el Centro Administrativo Tlajomulco, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de asistencia y verificación del quórum legal.
- **2.-** Aprobación del Orden del día, presentación y presentación de los Resultados del Programa Anual de Desarrollo Archivístico 2021.
- **3.-** Presentación y en su caso aprobación del Programa Anual de Desarrollo Archivístico (PADA) correspondiente al año 2022.
- 4.- Clausura y levantamiento del acta de la sesión.

Sin más por el momento, espero su puntual asistencia para el desarrollo de la reunión de la Comisión, quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

Atentamente.

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, 26 de enero del 2022.

Municipio de Tlajomulco
LIC. OMAR ENRIQUE CERVANTES RIVERA. de Zúñiga, Jalisco

Secretario General del Ayuntamiento y Titular del Área Coordinadora de Archivo de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

JLPP/Mju\*



33 3283 4400 🧿 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

🖸 GobTlajomulco 🌎 GobiernodeTlajomulco 🌐 www.**tlajomulco**.gob.mx

